
 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

 від 30 листопад 2021 року                         Баштанка                            № 275-р  
               

 

Про внесення змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів 

 

 

Відповідно до пунктів  13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3,14 рішення міської ради від    

23 грудня 2020 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2021 рік»,  рішення  Миколаївської обласної ради від 24 листопада 
2021 року №1 «Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської 
області на 2021 рік», висновку постійної комісії міської ради  з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики 
від 30 листопада 2021 року №1 щодо погодження  внесення змін до бюджету 
Баштанської міської територіальної громади, в частині внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів, що впливає на збільшення дохідної та видаткової 
частин бюджету, з метою забезпечення балансування та відповідності розписів 
міжбюджетних трансфертів між бюджетом Баштанської міської територіальної 
громади та обласним бюджетом Миколаївської області, з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської 
міської територіальної  громади на 2021 рік:   

 

1) Збільшити обсяг дохідної частини міського бюджету в сумі                         
150,640 тис. грн, в тому числі  за рахунок обсягу: 
  

 інших субвенцій (КБКД 41053900) на суму 150,640 тис. грн, зокрема: 
 

збільшити субвенцію з обласного  бюджету на придбання лікарських 
засобів, виробів медичного призначення, засобів індивідуального захисту, 
дезінфекційних засобів для спеціалізованих шпиталів, визначених для 



госпіталізації пацієнтів з підозрою та встановленим діагнозом COVID – 19 на 
суму 164,835 тис. грн; 

зменшити субвенцію з обласного бюджету місцевим бюджетам на 
співфінансування впровадження проєктів-переможців обласного конкурсу 
проєктів та програм розвитку місцевого самоврядування 2021 року на суму 
14,195 тис. грн. 

 

2) Внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по 
головному розпоряднику коштів бюджету Баштанської міської територіальної 
громади (збільшити видатки на суму 164,835 тис. грн): 

  

 Міській раді -  збільшити видатки на суму 164,835 тис. грн, в тому числі 
по:  

КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» -  збільшити видатки на суму 164,835 тис. грн,  в тому числі на  

придбання лікарських засобів, виробів медичного призначення, засобів 
індивідуального захисту, дезінфекційних засобів для спеціалізованих шпиталів, 
визначених для госпіталізації пацієнтів з підозрою та встановленим діагнозом 
COVID – 19 на суму 164,835 тис. грн. 

     

3) Внести зміни до бюджетних призначень спеціального фонду по 
головному розпоряднику коштів бюджету Баштанської міської територіальної 
громади бюджету (зменшити видатки на суму 14,195 тис. грн): 

  

 Міській раді -  зменшити видатки на суму 14,195 тис. грн, в тому числі 
по:  
 КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» -  зменшити видатки на суму 14,195 тис. грн,  в тому числі 
економію коштів, передбачених на співфінансування впровадження проєктів-

переможців обласного конкурсу проєктів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 2021 року  - 14,195 тис.грн. 

 

4) Внести зміни до джерел фінансування бюджету міської 
територіальної громади на 2021 рік, у тому числі за БКФБ 208400 та 602400 
«Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)» по загальному та спеціальному фондах на суму                
14,195 тис. грн. 
  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


